
Page 1

AS "  Tosmares kuģubūvētava "
2003.gada pārskats

Liepāja



Page 2

Akciju sabiedrība

210302283,  Liepāja,  2000.30.05.

Ģenerāļa Baloža ielā, 42/44, Liepāja.  
34-0-19-19

E.Bārtulis  -valdes priekšsēdētājs lidz 15.01.2004.
A.Pomerancis - valdes priekšsēdētajs no 27.02.2004.
I.Komarovs -valdes priekšsēdētāja vietnieks  līdz 26.02.2004.
I.Galič -valdes  priekšsēdētāja vietnieks no 27.02.204.

V.Meļņiks-padomes priekšsēdētājs

S.Goļicins-padomes priekšsēdētāja vietnieks

A.Ustinovs-padomes loceklis

L.Artemenko-padomes locekle

J.Davidovičs - padomes loceklis

G.Kuzmina

Malnavas, 13
LV - 1057, Rīga
Latvija

Zvērināts revidents (sertifikāts nr. 38)
Profesors, ekonom. habil.doktor
p.k. 250135-14053
Auditorfirma "Sarguns"

Pārskata gads 2003.gada 1 janvaris - 31.decembris

Revidenta vārds un adrese Ēvalds Figurnovs

Kuģu un laivu būve un remonts,elektriskās sadzives aparatūras 
un iekārtu remonts, citur neklasificēts remonts,

Valdes locekļu vārdi, uzvārdi un amati

Padomes locekļu vārdi, uzvārdi un amati

Galvenā grāmatvede

Reģistrācijas numurs, vieta un datums

Adrese, telefons

Uzņēmuma darbības galvenie veidi

Sabiedrības juridiskais statuss



Page 3

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2003.gadu

Nr. Rādītāja nosaukums Piezīmes
p.k.
1. 1 3471898 3900353
2. 2 3313478 3753979
3. 158420 146374
4. 3 36103 15238
5. 4 64263 58180
6. 5 161812 157492
7. 6 487750 136125
8.

9.

10.
11.

12. 7 30477 24985
15. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem

un nodokļiem -298361 69338
16. Ārkārtas ieņēmumi
17. Ārkārtas izmaksas
18. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem -298361 69338
19. Uzņēmuma ienākuma nodoklis
20. 8 43135 39477
21. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

(tīrie ieņēmumi) -341496 29861

Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Meļņiks
Valdes priekšsēdētājs                                                                A.Pomerancis
Valdes priekšsēdētāja  vietnieks                                                  I.Galič
2004.gada_28.aprīlī._____________________

Pārējie nodokļi

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi
Ilgtermiņa funansu  ieguldījumi un īstermiņa vērtspapī
vērtības norakstīšana
Procentu maksājumi un tml. Izmaksas (soda nauda)

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un
asociēto uzņēmumu kapitālos
Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 
veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus

Pārdošanas izmaksas
Administrācijas izmaksas
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

2002g.

Neto apgrozījums
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
Bruto peļņa vai zaudējumi

2003g.



Page 4

Bilance 2003.gada 31.decembrī

AKTĪVS Piezīmes

II  Pamatlīdzekļi
1. 9 1917654 1976837
2.
3. 9 1097592 1096727
4. 9 15811 14563
5. 9 92029 17903

6.
3123086 3106030

III
1.
2.
3.
4.
5.
6. 10 4106 1951
7.
8.

4106 1951
3127192 3107981

Apgrozāmie līdzekļi
I Krājumi

1. 11 295661 311183
2. 12 376944 387067
3.
4.
5. 132 31
6.

672737 698281
II Debitoru parādi

1. 13 256757 390597
2.
3. 65775
4. 14 62463 70337
5.
6.

7. 15 2137 3508
387132 464442

III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos
1.
2.
3.

Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos kopā 0 0
IV Naudas līdzekļi (kopā) 16 3571 3117

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1063440 1165840
Aktīvu kopsumma 4190632 4273821

č

Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

Nākamo periodu izmaksas
Debitori kopā

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 
Pašu akcijas un daļas

Citi debitori
Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 
Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un 
vadībai

Krājumi kopā

Pircēju un pasūtītāju parādi
Radniecīgo uzņēmumu parādi
Asociēto uzņēmumu parādi

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai
Nepabeigtie pašutījumi
Avansa maksājumi par precēm
Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki

Ilgtermiņa finansu ieguldījumi kopā
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli
Nepabeigtie ražojumi

Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi
Pārējie aizdevumi
Pašu akcijas un daļas
Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā
Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem
Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā
Aizdevumi asociētajiem uzņēmumiem

celtniecības objektu izmaksas
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem
Pamatlīdzekļi kopā
Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos
Iekārtas un mašīnas
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto

2003.gads 2002.gads

Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi

Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Meļņiks
Valdes priekšsēdētājs                                                                A.Pomerancis
Valdes priekšsēdētāja  vietnieks                                                  I.Gali
2004.gada_28.aprīlī._____________________



Page 5

PASĪVS Piezīmes 2003.gads 2002.gads

I Pašu kapitāls
1. 17 3203397 3203397
2.
3.
4.

a)
b)
c)
d)

0 0
5.

a) -113438 -113438
b) -341496

-454934 -113438
Pašu kapitāls kopā 2748463 3089959
III Kreditori
I Ilgtermiņa parādi

1. Aizņēmumi pret obligācijām
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm
4. Citi aizņēmumi
5. No pircējiem saņemtie avansi
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem
7. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem
8. Parādi asociētajiem uzņēmumiem
9. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

10. Pārējie kreditori
11. Nākamo periodu ieņēmumi
12. Pārskata gada dividendes
13. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes

Ilgtermiņa parādi kopā 0 0
II Īstermiņa parādi

1. Aizņēmumi pret obligācijām
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 18 541262 358071
4. Citi aizņēmumi
5. No pircējiem saņemtie avansi 19 225415 129492
6. Parādi  piegādātājiem un darbuzņēmējiem 20 614203 631639
7. Maksājamie vekseļi
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 23573
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem

10. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 21 16775 14465
11. Pārējie kreditori 22 44514 26622
12. Nākamo periodu ieņēmumi
13.
14. Neizmaksātā

Īsterminā parādi kreditoriem kopā 1442169 1183862

1442169 1183862

4190632 4273821

pārskata gada nesadalītā peļņa
Nesadalītā peļņa kopā

pārējās rezerves
Rezerves kopā
Nesadalītā peļņa

iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

Rezerves:
likumā noteiktās rezerves
rezerves pašu akcijām vai daļām
statūtos noteiktās rezerves

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
Akciju (daļu) emisijas uzcenojums
Ilgtermiņa ieguldījumi pārvērtēšanas rezerves

Pārskata gada dividendes
s iepriekšējo gadu dividendes

Kreditori kopā

Pasīvu kopsumma

Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Meļņiks
Valdes priekšsēdētājs                                                                A.Pomerancis
Valdes priekšsēdētāja  vietnieks                                                  I.Galič
2004.gada_28.aprīlī._____________________



Page 6

2003.gada naudas plūsmas pārskats

I.
3242090 3638513
2707883 3209676
443163 472178
21917 20215

31 3030
173

173475 119636

-104317 -180335

II.
151585 639791

-151585 -639791

III.
782625 1891956

526269 1072356

256356 819600

454 -526

3117 3643

3571 3117

Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Meļņiks
Valdes priekšsēdētājs                                                                 A.Pomerancis
Valdes priekšsēdētāja  vietnieks                                                  I.Galič

Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada beigās

Neto naudas plūsma un tās ekvivalentu tīrais pieaugums

Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā

Dzēsts aizņēmums
Izmaksātas dividendes
Saņemts no akciju emisijas
Neto naudas plūsma no finansu darbības

Naudas plūsma no finansēšanas
Saņemtas kredits
Saņemts ilgtermiņa aizņēmums

Samaksāts par ilgtermiņa ieguldījumiem
Saņemts par ilgtermiņa ieguldījumiem
Saņemtās dividendes
Neto naudas plūsma no ieguldījumu darbības

Neto naudas plūsma no pamatdarbības

Naudas plūsma no ieguldījumu darbības
Samaksāts, iegādājoties pamatlīdzekļus
Saņemts par pārdotiem pamatlīdzekļiem

Uzņēmuma ienākuma nodoklis
Pārējie nodokļu maksājumi
Citi naudas ieņēmumi
Pārējie ar saimniecisko darbību saistītie maksājumi

Samaksāts piegādātājiem
Samaksātas algas un ar tām saistītie nodokļi
Samaksāti procenti
Saņemti procenti

Ls Ls
Naudas plūsma no pamatdarbības
Saņemta skaidra nauda no pircējiem

2003.gads 2002gads

2003.gada_28.aprīlī._____________________



Page 7

31.12.2003. 31.12.2002.
Ls Ls

1USD 0,541 0,594
1 EUR 0,674 0,61
1 NOK 0,0798 0,084

%
3%
7%

25%
10%

norakstīti bezcerīgie parādi.

ņēmumu dienesta datiem.

5. Krājumi

Uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķināšanai pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc LR likuma "Par uzņēmuma 
ienākuma nodokli" 13.panta prasībām un likmēm.
Mazvērtīgais inventārs iegrāmatots iegādes cenās un izdevumos norakstīts 100% pēc nodošanas ekspluatācijā .

Mēbeles un biroja iekārtas
Datori un aprīkojums
Pārējie pamatlīdzekļi
Instrumenti un inventārs 

pamatlīdzekļu sastāva.

Pamatlīdzekļu nolietojuma normas:

Ēkas, būves
Transporta līdzekļi

Pamatlīdzekļi novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības vai pārvērtētās vērtības, atskaitot uzkrāto nolietojumu.
Nolietojums aprēķināts pēc lineārās metodes, ņēmot vērā uzņēmuma 2002.g. 01. 01. rīkojuma N1  noteiktās likmes.
 Pamatlīdzekļu nolietojumu sāk rēķināt ar nākamā
mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas ekpluatācijā un beidz ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas  no

Ārvalstu valūtu kursi pārskata perioda beigās pēdējo divu gadu laikā bija sekojoši:

4. Pamatlīdzekļi un mazvērtīgais inventārs

Visi darījumi gada laikā ārvalstu valūtās ir pārvērsti latos pēc latvijas Bankas ofociāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā 
darījuma veikšanas dienā.
Visi monetārie aktīvi ārvalstu valūtā pārskata perioda beigās pārvērtēti latos (Ls) pēc Latvijas Bankas oficiāli noteiktā
ārvalstu valūtas kursa  31.decembrī  un attiecīgās valūtu kursu starpības ir atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma bez tirdzniecības u.c.
piešķirtām atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa.

3. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos

Gada pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanās koncepciju.
Saskaņā ar sabiedrības no   31.oktobra  2003.g.pavēli Nr.164-a veikta bilances posteņu inventarizācija).

2. Neto apgrozījums

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem "Par grāmatvedību" un "Par uzņēmumu gada
pārskatiem".
Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu shēmai.
Naudas plūsmas pārtskats sastādīts pēc tiešās  metodes.

Grāmatvedības politika

1. Vispārīgie principi

Izejvielas, materiāli un preces pārdošanai iegrāmatoti iegādes cenās un uzskaitīti pēc FIFO metodes 
Nelikvīdu summa, kas atrodas uzņēmuma noliktavā attiecībā pret kopējiem
preču krājumiem, nav  būtiska.

6. Debitori
Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādīti neto vērtībā. Debitoru faktiskās summas 
atbilst līgumos un citos grāmatvedības pirmdokumentos uzrādītajām. Veikta debitoru parādu salīdzināšana un

7. Nodokļi
Veikta nodokļu saistību salīdzināšana ar Valsts ie



Page 8

 Gada vidējais nodarbināto skaits
2003.gads    (Ls) 2002.gads    (Ls)

Vidējais nodarbināto skaits 330 320

 Personāla izmaksas
Darba alga 642807 643788
Sociālais nodoklis 149829 162964
Kopā 792636 806752

Tajā skaitā:
Ražošanā (pamatdarbībā) nodarbināto darba samaksa

Darba alga 613879 621655
Sociālais nodoklis 143434 157190
Kopā: 757313 778845

Administrācijas darba samaksa
Darba alga 23328 22133
Sociālais nodoklis 5569 5774
Kopā: 28897 27907

Valdes locekliem atalgojums
Darba alga 2100
Sociālais nodoklis 650
Kopā: 2750

Padomes locikliem atalgojums
Darba alga 3500
Sociālais nodoklis 176
Kopā: 3676

Pielikums peļņas vai zaudējuma aprēķinam
2003.gads 2002.gads

Ls Ls
(1) Neto apgrozījums - kopā 3471898 3900353
  t.s. pa ģeografiskiem tirgiem

Latvija 685 180 934 056
Kīpra 823 473 663 817
Zviedrija 214 512 104 679

Dānija 7 029 68 686

Vācija 344 051 119 727

Skotija 62 357

Lielbritanija 17685 198713

Vispārīgas piezīmes

Norveģija 13 835 1 055 347
Malta 6 197 100 678
Grieķija 30 454 233 691

Nīderlande 176 544 239 721
ASV 1 842 2600

Beļģija 268 654

Portugale 40294

Lihtenšteine 28809
Lietuva 31263
Krievija 663 652
Spanija 22625
pareji 33 442 178 638



Page 9

(2) Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Darbinieku atalgojums 570864 572634
Sociālais nodoklis 133881 144896
Pamatlīdzekļu nolietojums 184387 142451
Materiālu iepirkšanas izmaksas 685709 1010380
Mazvert. Invent. 30314 40700
Elektroenerģijas izmaksas 159573 160310
Citu organizāciju pakalpojumi 103223 168678
Nomas maksa 45503 21966
Kontraģentu pakalpojumi 1377757 1460914
Dabas resursu nodoklis 1104 1565
Riska nodeva 2917
Ievednodevas 3296 12523
Apdroš. maksājumi 6694 1170
Velkoņa pakalp. 7126 13078
Citas izmaksas 1130 2714
Kopā 3313478 3753979

(3) Pārdošanas izmaksas

Reklāmas izmaksas 15454 5853
Komandējumi 18530 9385
Komisijas izdevumi 2119
Kopā 36103 15238

2003.gads 2002.gads
Ls Ls

(4) Administrācijas izmaksas

Sakaru izdevumi 5103 4235
Biroja uzturēšanas izdevumi 2349 644
Administrācijas algas
Sociālās apdrošināšanas izmaksas
Valdes un padomes locefļiem darba alga
Sociālās apdrošināšanas izmaksas
Juridiskie  pakalpojumi
Transporta izdevumi, komand
Gada atskaites izdevumi
Bankas pakalpojumi
Reprezentācijas izdevumi 1682 5828
Kopā 64263 58180

(5) Pārējie uz

Kļudaini ieskaitītas summas 109 248
Korekcija 3599

Kopā 161812 157492

23328 22133
5569 5774
5600

826
3577 3477

ējumi 4382 4262
5370 1200
6477 10627

ņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

Ieņēumi no nomas maksas un komunāliem pakalpojumiem 51983 40323
Izejvielu un materialu realizācija 13406 34668
Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām 92007 76048
Ieņēmumi no valūtas  pardošanas 17 6154
Banka %% 31 51

Citi 660



Page 10

(6) Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

Materiālu iepirkšanas izdevumi 4631 18088
El/ enerģ. Izdevumi 6631 11493
Norakstīti bezcerīgie debitori 6652 19362
Pamatlidzekli 1984
Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 49671 56050
Zaudējumi no valūtas pirkšanas 24034 16966
Dāvanas darbiniekiem 5955
Ziedojumi, mat. pālidz. 2065 7415
Virsnormātivu izdevumi 391589 796
Citi 493
Kopā 487750 136125

(7) Procentu maksājumi un tml. Izmaksas
% kredītu 23376 15622
soda naudas 7101 9363
Kopā 30477 24985

(8) Parēje nodokli
Īpašuma nodoklis 25954 22073
Zemes nodoklis 17181 17404
Kopā 43135 39477

(9) Pamatlīdzekļi
Zeme, ēkas, Ilgterm. Ieg. Iekārtas un Pamatlīdz. Nepabeigtā Avansa Kopā

būves nomātajiem mašīnas izveidoš. celtniecība maksāj. par
Ls PL           Ls Ls Ls Ls PL         Ls Ls

Sākotnējā vērtība
31.12.2002.
Iegādāts
Norakstīts
Pārvietots
31.12.2003.

31.12.2002.
Aprēķināts
Norakstīts
31.12.2003.

Atlikusī bilances vērtība
31.12.2002. 1976837 1111290 17903 3106030

Atlikusī bilances v
31.12.2003.

Pamatlīdzekļ

31.12.2002. 31.12.2002. 2003. likvid. PL kuras aprēķ. 2003. nodokļiem

I grupa 2196438 1685256 6777 1692033 5 169203 1522829,7

12408922196438 17903 3455233
6777 135176 87764 229717

2853 13638 16491

2203215 1373215 92029 3668459

Nolietojums 129602
219601 349203
65960 131081 197041

870 870
285561 259813 545374

ērtība
1917654 1113402 92029 3123085

u nolietojums pa kategorijām
Sākot. vērt. Atlik. vērt. Iegādāti Atlik. vērt. Vērtība, no Likme Nolietojums Atlik. vērt.

nodokļiem un korrekt. nolietojums 31.12.2003.
Ls Ls Ls Ls Ls % Ls Ls

II grupa 20500 13120 13120 10 2624 10496
III grupa 26061 3765 9110 314 12561 35 8793 3768
IV grupa 1194331 589389 126066 1670 713785 20 285514 428271
Kopā 3437330 2291530 141953 1984 2431499 466134 1965365



Page 11

(10)Pārējie aizdevumi un prasījumi
Izsniegts Dzēsts Valūtas Pāmests Līguma Atmaksas

31.12.2002. aizdevums parāds kursa parāds uz 31.12.2003. datums termiņs
2003.gadā 2003.gadā starpība īstermiņu (gads)

2003.gadā
Ls Ls Ls Ls Ls

A.Sergejevs 975,66 1063,97 2039,63 08.08.2002. 2022.
K.Mališenko 975,66 1091,09 2066,75 08.08.2002. 2022.

(11) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli
31.12.2003.

Ls
1. Ter. caurule,bronz.stieni,elektrodi 258126 284902
2. Propans,argona gaze, diz. degviela 20755 17658
3. Citi 16780 8623

Kopā 295661 311183

(12) Nepabeigtie ražojumi

1. Kuģuremonts  "Elvita" 982
2. Kuģuremonts  " Dana" 26194
3. Kuģuremonts  "Admiral   Šabalin" 34403
4.Kuģubūvēšana " Rigel" 316347 384982
5. Citi 1103

JSC Murmansk Trawl Fleet, Krievija 19112

Scandic INC, Spānija 6758
citi 58073

62463Kopā 70337

(14) Citi debitori

31.12.2002.
Ls

Kopā 376944 387067

(13) Pircē ūtītā āju un pas ju par di
31.12.2003.

Ls
Oceanic Sun Ship.Norvēģija 10820
Algae Shipping Ltd, Latvija 33646

LR NC 4. AN Atbalsta bāze 35233
Bmaritime - Nord GmbH, Vācija 28300
Norbulk Ship. UK Ltd, Skotija 25965
Seamaster, Portugāle 16497
Thien @ Heyenga Bereed.-und, Vācija 22353

256757Bilances neto vērtība

31.12.2003. 31.12.2002.
Ls Ls

PVN akceptētais 61036 65213
Budžetā pārmaksātie nodokļi vai nodokļu avansa maksājumi 168 5124
Kartes 1259



Page 12

(15) Nākamo periodu izmaksas
īpašuma apdrrošināsana 2137 3508

31.12.2003. LB kurss 31.12.2003.

Ls 2963,63 2963,63

A/ " Rietumu banka" Ls 141,44 141,44
$

EUR 28,97 0,674 19,53
NOK 83,75 0,0798 6,68

A/S "Unibanka" Ls 189,38 189,38
$ 5,21 0,541 2,82

Nordea banka Ls 36,49 36,49
$ 28,25 0,541 15,28

Pareks banka Ls 195,66 195,66
Kopā 3570,91

Akciju Akciju (daļu) Pārvērtēša Obligātās Statūtu Peļna Kopā
kapitāls emisijas nas rezerves rezerves

uzcenojums rezerves
Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

3203397 -113438 3089959

0

Ls Ls
A/S "Rīgas kūģu būvētava" 1592608 49,72% 2586608 80,75%

1610129 50,26% 616129 19,23%

(19) No pircējiem saņemtie avansi 31.12.2003. 31.12.2002.
Ls Ls

19026

Uz 31.12.2003.

Uz 31.12.2002.
Aprēķinātas devidendes

likuma 39.p.5.p.

(16) Naudas līdzekļi

Kasē
Bankās

(17) Pašu kapitāls

Ieskaitīts rezervēs saskaņā ar

Pamatkapitala palienata
-341496 -341496Pārskata gada peļņa

3203397 0 0 0 0 -454934 2748463

Pamatkapitāla sadalījums pa īpašnieku veidiem 31.12.2003. % 31.12.2002. %

Privātpersonas
Valdes rezerves akcijas 660 0,02% 660 0,02%

Kopā 3203397 3203397

(18) Aizņē ī āmumi no kred tiest dem 31.12.2003. 31.12.2002.
Ls Ls

Rietumu banka 541262 358071

ES Limited, Lielbritānija (" DANA-1")
Sandettie AB, Zviedrija ("RIGEL") 206389 129492
Kopā 225415 129492



Page 13

(20) Parādi piegādātajiem un darbuzņēmējiem 31.12.2003.
Ls

ALB  Jūras serviss SIA,Latvija 55694
Aktivia SIA 15320
Baltijas krasts SIA 16822
Dinaburga Teks SIA 16580
Elme Messer L SIA 7781
Feliūga UAB, Lietuva 12043
Frames SIA,Latvija 33913
Harbort Ltd, Estonia 9699
Jauns krasts SIA 13830
KRR Tosmare SIA 6000
Laivu technika UAB, Lietuva 23159
Liepājas metalurgs AS ,Latvija 13018
Lotos-3 SIA, Latvija 53591
Metikons SIA 44624
Motors grupa SIA, Latvija 26244
Latvenergo PVAS 26892
citi 238993

614203

Ls Ls Ls Ls Ls Ls
Uzņēmuma ienākuma nodoklis 193 193

271 257 1695 1535 174
65 17180 17195 50

2062 25954 25581 2435

31.12.2003. 31.12.2002.

Ķīlas nauda 3000
2449 4181

Kopā 44514 26622

2004.gada_28.aprīlī._____________________

(22) Pārējie kreditori

Pārējie kreditori

Dabas resursu nodoklis
Īpašuma nodoklis
Zemes nodoklis

Kopā

(21) Nodokļu saistību kustība 2003.gadā
01.01.2003. 01.01.2003. Aprēķināts Samaksāts 31.12.2003. 31.12.2003.

pārmaksa par 2003.g. 2003.gadā pārmaksa

Riska nodevi 3055 2575 480
4867Sociālā ā 205833s apdrošin šanas iemaksas 197096 3870

11430Iedzīvotā ā 125688ju ien kuma nodoklis 127352 9766
444PVN 259414 260026 168

14465Kopā 5124 638819 631553 16775 168

Ls Ls
Darba alga 39065 22441

Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Meļņiks
Valdes priekšsēdētājs                                                                 A.Pomerancis
Valdes priekšsēdētāja  vietnieks                                                  I.Galič


	Sheet1

